
Manoa 
ETA350190000    SÁČKOVÝ VYSAVAČ
Vysavač ETA Manoa Animal 3501 90000 disponuje úsporným ECO 
motorem o příkonu 900 W . Díky elektronické regulaci jej snadno 
přizpůsobíte aktuálnímu povrchu a znečištění. 
V rámci filtrace se větší nečistoty zachytí v hygienickém prachovém 
sáčku Unibag o objemu 3 l. Menší nečistoty pak spolehlivě zachytí 
2 mikrofiltry a ve výfukové části velmi kvalitní HEPA filtr třídy 13. 
Příjemné ovládání zajistí nadstandardně velký akční rádius až 12 
metrů.

V bohaté výbavě naleznete příslušenství speciálně určené pro 
domácnosti se zvířecími mazlíčky. Speciální nástavec DermoPet je 
určen pro péči o srst domácích mazlíčků. Jeho speciální nástavce obsahují hrubý  
i jemný hřeben a kartáč. 
Při úklidu v bytě oceníte turbokartáč s rotačním kartáčem, který je ideální pro vysávání 
na kobercích. V balení je také malý turbokartáč určený pro vysávání čalounění. Oba 
turbokartáče účinně posbírají vlasy i zvířecí srst.
V balení dále najdete kovovou teleskopickou trubku, univerzální podlahovou hubici s 
výsuvným kartáčem pro vysávání všech druhů podlah, štěrbinovou a polštářovou hubici 
a kartáček. 
Komfortnímu užívání napomáhá ergonomicky tvarovaná rukojeť a dvě parkovací 
polohy pro uskladnění podlahové hubice. 

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Univerzální sáček UniBag ETA990068000
• Hepa filtr ETA350100050
• Mikrofiltr vstupní ETA150500020
• Mikrofiltr výstupní ETA050100030

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČASTÍ BALENÍ
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Turbokartáč pro efektivnější vysávání koberců, účinně posbírá vlasy i zvířecí srst
• Malý turbokartáč, je určený pro vysávání čalounění - účinně z nich posbírá vlasy i zvířecí srst
• Speciální nástavec DermoPet pro péči o srst domácích mazlíčků (obsahuje hrubý / jemný  

hřeben, kartáč a kloubový kartáč, redukce pro připojovací průměr 32 mm)
• Kovová teleskopická trubice umožňující ideální nastavení výšky pro uživatele
• Polštářová hubice - šetrně vysaje měkké textilní povrchy, jako je čalounění či polštáře
• Štěrbinová hubice s výklopným kartáčkem - je vhodná pro vysávání v úzkých a těžko přístup-

ných místech (např. v žebrech radiátorů, za nábytkem atd.). Jemné štětinky šetrně zbaví prach 
nebo pavučiny (na nábytku, zdech či obrazech)

• 2 ks sáčků UniBag
• Adaptér k Eta UniBag č. 11



CHARAKTERISTIKA:

• Neocenitelný pomocník v domácnosti se zvířaty, díky speciálnímu příslušenství 
snadno odstraní nečistoty (např. srst) z podlah a nábytku

• Unikátní nástavec DermoPet pro ošetření kůže a srsti domácích mazlíčků; zba-
vuje zvířata nečistot, škodlivin a alergenů (např. prach, pyly, roztoče), přičemž 
také eliminuje různé patogeny a působí jako stimulátor funkce kůže

• Vhodný pro alergiky díky velmi kvalitní několikanásobné filtraci zahrnující 
např. filtr HEPA č.13

• Variabilita příslušenství - široká škála hubic a nástavců
• ECO motor s nižším příkonem pro úsporu elektrické energie
• Nadstandardně velký akční rádius až 12 m díky mj. nadstandardně dlouhé sací 

hubici umožňující dosáhnout do vzdálených míst bez nutnosti přepojování 
napájecího kabelu

• Vysoký sací výkon v kategorii ECO motorů
• Délka napájecího kabelu 8 m
• Připojovací průměr příslušenství 35 mm
• Signalizace plnosti prachového sáčku 
• Elektronická regulace pro optimální nastavení sacího výkonu 
• Mechanická regulace na držadle hadice zajistí okamžité snížení sacího výkonu
• Měkčená pojezdová kolečka šetrná k hladkým podlahám (např. dřevěné, plo-

voucí, PVC, vinyl, linoleum, marmoleum apod.) 
• Otočné přední kolečko o 360° pro snadný pohyb vysavače
• 2 parkovací polohy pro jednoduché uskladnění vysavače
• Parkování ve vertikální i horizontální poloze
• Praktické držadlo pro manipulaci
• Automatické navíjení napájecího kabelu
• Podpěry zajišťující vyváženou stabilitu ve vertikální poloze
• Jednoduché sestavení pro rychlé použití 
• Ochrana proti přehřátí motoru - aktivně ochrání el. motor před poškozením
• Bezpečnostní pojistka chybějícího sáčku

PARAMETRY
• Napájení ~230 V
• Příkon 900 W
• Hlučnost 74 dB (A)
• Objem prostoru pro prachový sáček 3 l
• Prodlužka záruky 5 let na motor

FILTRACE
• Kvalitní HEPA filtr (číslo 13) zachytí i ty nejmenší mikročástice
• 2 ks mikrofiltru - ochranný vstupní motorový a výfukový
• Patentovaný prachový sáček UNIBAG:  

- hygienický (zachytí více jemného prachu a částic než běžné papírové sáčky) 
- až o 25 % větší objem díky speciální konstrukci 
- objem sáčku max 3 l  
- odolný proti vlhkosti 
- až 4x delší životnost oproti papírovým sáčkům 
- vyšší odolnost proti mechanickému poškození 

Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 10,0
Výška (cm): 24,5
Šířka (cm): 29,4
Hloubka (cm): 44,0
 

Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 12,0
Výška (cm): 41,0
Šířka (cm): 46,0
Hloubka (cm): 30,0
EAN: 8590393252367

3501

74

32,6

ABCDEFG

ABCDEFGABCDEFG


